REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
FAKULTETI | GJEOLOGJISE DHE | MINIERAVE
DEKANATI

Nr. Date 2022
BANKES CREDINS/RAIFFEISEN ET)

Me ane te lkesaj fature kerkejme ge hanka Juaj te pranoje nga kiente{ Persona, Pesona Fizike, Persona Turidik],
arketime te t= ardhurave per Logari te Instiucionit Tone , me emertmer, kodet dhe shumatsi me poshte:

Emr i Institucionit UNIVERSITET] POLITERNIK (Fakulteti | Gjeologjise dhe Minierave)

kodi | Institucionit 10 11 040

Hodi | Deges se Thesarit ku vepron 3535

T3k {Te gjitha deget)
L4
N | Kestii'trete viti { 2021-2022)
il TOTALI PER TU PAGUAR 33.000
 Fakulteti i Gjeologiise dhe Minierave ' KLIENTI
Mr. Date 2022

BANKES CREDINS/RAIFFEISEN ET)

Me ane te kesa) Fature kerkojme ge banks Jugj te pranoje nga klente Persona, Pesona Fizike Persona Juridik),
arketime te te ardhurave per llogari te Instiuclontt Tone, me emertimet, kodet dhe shumat si me poshte:

Emri i Institucionlt UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteti i Gjeologiise dhe Minlerave]

Kodi i Institucionic 10 11 040

Kodi i Depes se Thesarit lku vepron 3335

7110109 | I 33.000
[Te githa deget]
Kest | Trete viti 20212022
TOTALI PER TU PAGUAR 33000 4‘

KLIENTI

Fakulteti| Gjealogiise dhe Minierave

e FAKULTET] | GJEQLOGIISE DHE | MINIERAVE
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